（様式7）
人材育成助成金　専門家派遣申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
世羅町商工会　会長　　様

経営課題の解決を求めたいので、専門家の派遣を次のとおり申請します。

	企　業　名

又は屋　号

	所　在　地
	〒

	代　表　者

	電話番号

	担当者職名

担当者氏名

	FAX番号

	業歴（内現在地での業歴）
	　　　　年（　　　年）
	E-mail

	業種・業態

	従業員数

（役員，家族従業員以外）
	　　人

	後継者の有無
	１．有（子息・親族・従業員）　２．未定　　３．無

	資　本　金
	　　　　　　　　千円
	年間売上高
	　　　　　万円

	希望支援課題（該当を○）

	１．経営革新
	２．地域資源活用
	３．事業計画策定
	４．商品開発

	５．販路拡大
	６．創　　業
	７．事業再生・再チャレンジ
	８．事業承継

	９．ものづくり
	10．ＩＴ活用
	11．知的資産経営
	12．資　　金

	13．補助金・助成金
	14．その他経営課題

	希望する専門家について
　（　）世羅町商工会で選定のうえ派遣してください。

　（　）下記の専門家を派遣してください。
＊いずれかの（　）内に○を付してください。

	（希望する専門家）

　住　所：〒

　氏　名：

　電　話：

	1． 課題及び問題点

	２．専門家に希望する支援内容